
 

Uchwała Nr IX / 7 / 2025 

Rady Dzielnicy Nowy Port 
z dnia 13.05.2025 

 

w sprawie przekazania Prezydentowi Miasta Gdańska propozycji przedsięwzięć 

planowanych do realizacji na 2026 rok. 

 

Na podstawie §34 ust. 12 w związku z §34 ust. 5 Statutu Dzielnicy Nowy Port stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr LII/1168/14 Rady Miasta Gdań ska z dńia 24 kwietńia 2014 r. w 
sprawie uchwaleńia Statutu Dzielńicy Nowy Port (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 1953, zm.: poz. 
3474, z 2015 r. poz. 642 i 689, z 2017 r. poz. 2027) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy Nowy Port przekazuje Prezydentowi Miasta Gdańska następujące propozycje 

przedsięwzięć planowanych do realizacji ze środków dzielnicy na 2026 rok: 

1. Zagospodarowanie, porządkowanie terenów dzielnicy, remonty, zakup i montaż urządzeń 

małej architektury i drobne inwestycje – 61.000 zł 

2. Działania w zakresie edukacji, kultury, promocji, wypoczynku, rekreacji i integracji 

mieszkańców dzielnicy – 100.749 zł 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                   

         Przewodniczący  

Rady Dzielnicy Nowy Port 

          Łukasz Wojach 

 

 

 

 

 


